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Window blue performance*
Altíssima proteção contra o sol!

*Faz uso da nanotecnologia sputtering.
*Não deve ser usada em automóveis.

*Re�ete o calor.

Transmissão de visibilidade

Rejeição total do Infravermelho**

Rejeição de Ultravioleta

SHGC

Coe�ciente de sombreamento

Espessura do �lme

Construção

Total energia solar rejeitada

70.2% 

91.2%

99%

0.39

0.45

2 mil

2 ply

61%

 *A garantia vitalícia é apenas para automóveis e de 15 anos para residências ou similares
**Essa rejeição abrange a parte do espectro do infravermelho próximo em que há maior 

incidência do calor solar por esse tipo de radiação (950-1500nm).


